关于出席中国共产党云南云天化股份有限公司

第六次代表大会代表候选人初步人选的公示

中国共产党云南云天化股份有限公司第六次代表大会将于

2024年 11月 召开。水富云天化王凤兰、叶伟、杨献杰、余雁冰、

陈凯、陈彦、陈敏、陈强、罗灵、郑西婷、郭建波、蒋禄勤 12名

同志 (按姓氏笔画排列 )被列为出席中国共产党云南云天化股份

有限公司第六次代表大会代表候选人初步人选。

为坚持民主集中制的组织原则,广 泛听取意见,保证党代表

的先进性、纯洁性和代表性,现就公司出席中国共产党云南云天

化股份有限公司第六次代表大会代表候选人初步人选进行公示。

序号 姓名 性另刂 出生年月 入党时间 工作时问 现任职务

1 王凤兰 女 197308 2003,03,05 19950801 水富云天化安全环保部副经理

9
乙 卩十伟

男
1984,07 20120625 20050/10

水富云天化装各运维中心总经

理助理

杨献杰 男 1984,08 2015,06.09 2007,0730 水富云天化副总经理

4 佘雁冰 男 1968,10 1994,12,02 1990,07,01
水富云天化党委书记、执行董

事

5 陈凯 男 I983.12

⋯ Ⅱ

2005,12,09 2007,07,30
水富云天化甲醇党支部书记、

生产运营中心总经理

6 陈彦
男

196812 2008,1225 1991,0801 水富云天化

7 陈敏 男 198607 2007,05,10 200807.10
水富云天化装各运维中心电仪

资深工程师

-1-

序号 姓名 性另刂 出生年月 入党时问 工作时间 现任职务

°
° 陈强

男
1968,09 1994,05,I9 1990,07,01

水富云天化党委委员、纪委书

记

9 罗灵 由
力 1972,1 2001,06.0I 1995,07,01

水富云天化党委副书记、总经

理

10 郑西婷 女 1984,09 200605,16 20060716
水富云天化产品经营中心采购

专员

郭建波 男 1982,06 2004,05,28 2005.07.01
水富云天化党政工作部副部长

装各维护党支部书记

0
乙 蒋禄勤 女 197306 19980713 19920701

水富云天化装备运维中心项目

管理专员

公示时间为 5个工作日:2024年 10月 14日 一2024年 10月

18日 。公示期间,广 大党员和干部群众如有不同意见和建议,可

以通过电话、信函等方式向公司党委反映公示对象的有关情况。

反映情况要客观公正、实事求是,提倡实名反映,便于了解核实。

我们将严格遵守工作纪律,履行保密义务。

骂走系咤L话 : 0870-8663106/13408833747

联系地址:云南省水富市云富街道办事处云天大道 37号

联系人:胡 良平。

中共云南 司委员会

-2-